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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 34 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06/08/2017 - 10:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 28.43 634 A
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.19 586 A
3. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.79 551 A
4. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.26 526 A
5. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.51 513 A
6. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.83 497 A
7. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 30.92 493 B
8. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 31.25 477 B
9. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.39 471 B

10. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.58 462 B
11. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.70 457 B
12. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 31.85 451 B
13. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 31.87 450 B
14. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.92 448 R
15. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 32.05 442 R
16. GAZDIC, Danica 01 "Polet" Sombor 32.10 440
17. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 32.14 439
18. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 32.30 432
19. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 32.63 419
20. NOVAKOVIĆ, Ivana 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.66 418
21. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.70 416
22. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 32.73 415
23. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 32.99 406
24. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 33.20 398
25. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 33.22 397
26. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 33.65 382
27. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.70 380
28. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.75 379
29. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.91 373
30. KATACIC, Valentina 01 plivacki klub "Feniks" Sombor 34.53 354
31. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.56 353
32. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 35.23 333
33. DIMOPULOS, Marija 02 Pk Pirat 35.40 328
34. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 35.49 326
35. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 35.77 318
36. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.11 309
37. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 36.70 294
38. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.10 285
39. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 38.01 265
40. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.71 251
41. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.81 249
42. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 38.82 249
43. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 39.42 238
44. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 40.16 225
45. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 40.71 216
46. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 41.72 200

bolestan LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 34, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 28.43 634 A
2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.77 612 A
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.19 586 A
4. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 29.63 560 A
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.79 551 A
6. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.26 526 A
7. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.51 513 A
8. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.83 497 A
9. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.88 495 B

10. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 30.92 493 B
11. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 31.25 477 B
12. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.39 471 B
13. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.58 462 B
14. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.70 457 B
15. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 31.85 451 B
16. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 31.87 450 B
17. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.92 448 R
18. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 32.05 442 R
19. GAZDIC, Danica 01 "Polet" Sombor 32.10 440
20. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 32.14 439
21. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 32.30 432
22. VASIC, Andjela 97 PK Vracar 32.47 425
23. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 32.63 419
24. NOVAKOVIĆ, Ivana 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.66 418
25. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.70 416
26. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina N.Sad 32.73 415
27. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 32.99 406
28. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 33.20 398
29. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 33.22 397
30. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.30 394
31. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 33.65 382
32. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.70 380
33. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.75 379
34. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 33.86 375
35. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.91 373
36. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.29 361
37. KATACIC, Valentina 01 plivacki klub "Feniks" Sombor 34.53 354
38. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.56 353
39. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 35.09 337
40. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 35.23 333
41. DIMOPULOS, Marija 02 Pk Pirat 35.40 328
42. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 35.49 326
43. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 35.77 318
44. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 35.96 313
45. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 36.10 309
46. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.11 309
47. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 36.70 294
48. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.10 285
49. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 37.25 282
50. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 38.01 265
51. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.71 251
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 34, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

52. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.81 249
53. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 38.82 249
54. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 39.42 238
55. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 40.16 225
56. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 40.71 216
57. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 41.12 209
58. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 41.72 200

DSQ PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969
bolestan LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd
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